

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/22.03.2019

NAŠE ZNAČKA
MČ P7 SZ
082265/2019

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737660669

PRAHA/DATUM
/ 28.03.2019

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 22. března 2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o:

1) Prosím o sdělení, zda bylo od listopadu 2017 zahájeno jakékoli stavební řízení nebo vydáno stavební povolení, týkající se kteréhokoli z pozemků:

87/1, 87/2, 87/3, 87/4, 88

To vše v katastrálním území Holešovice, Hlavní město Praha.

2) Jestliže bylo takové řízení zahájeno, prosím dále o sdělení spisové značky takového řízení.

3) Prosím o zaslání takového stavebního povolení, pakliže již bylo vydáno (a je-li rozhodnutí více, pak všech).

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme a sdělujeme:

1) Dne 18.02.2019 bylo oznámeno zahájení řízení vodoprávního oddělení týkající se pozemků č.parc. 87/2, 87/3 a 87/4 k.ú. Holešovice – spisová značka MČ P 7 173707/2018/SU/Bea (nejedná se o povolení).

Dne 14.02.2018 bylo vydáno závazné stanovisko vodoprávního úřadu týkající se všech citovaných pozemků k plánovaným stavebním úpravám - spisová značka MČ P7 001086/2018/SU/Bea.

Dne 14.03.2018 bylo vydáno závazné stanovisko vodoprávního úřadu k záměru bouracích prací na pozemcích č.parc. 87/1, 87/2 a 87/3 k.ú. Holešovice – spisová značka MČ P7 011113/2018/Su/Bea.

Dne 11.07.2018 bylo vydáno povolení odstranění stavby (odstranění stávajících staveb na pozemcích č.parc. 87/1, 87/2 a 87/3 k.ú. Holešovice – spisová značka MČ P7 031347/2018/SU/Vav nejedná se o stavební povolení)

2) Spisové značky jsou uvedeny u bodu č. 1).


3) Žádný dokument není stavebním povolením.

Informace byla poskytnuta na základě podkladů předložených věcně příslušným odborem Úřadu MČ Praha 7.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. ÚKAS- do spisového materiálu.

